
実地開催のご案内 

 

１．開催日程 令和 4年 8月 8日（月） 10時 00分～13時 00分 

   ※オープンキャンパスと同日開催 

 

２．開催場所 自治医科大学（栃木県下野市薬師寺 3311－1） 

     地域医療情報研修センター大講堂及び中講堂 

 

３．募集人員 50名 

 

４．対象者 高等学校進路指導教員 各校１名 

※定員に達した場合、初めてご参加いただく方を優先させていただき

ますので、ご了承ください。 

 

５．参加費 無料 

 

６．旅費 参加教員に係る旅費（最大 1泊 2日）は本学の規程に基づき負担いた 

します。 

※宿泊（前泊）が必要となる場合は、宿泊施設のお手配はご自身でお

願いいたします。 

 

７．プログラム（概要） 

時間 内容 担当 

9:30～ 

10:00～ 

10:05～ 

10:25～ 

10:40～ 

11:00～ 

11:15～ 

12:15～13:00 

受付 

開会・開会挨拶 

医学部の概要説明 

在学生から学生生活の説明 

卒業生の体験談 

移動 

質疑応答・座談会 

施設見学（自由参加） 

 

 

 

在学生 

卒業生 

 

教員・在学生 

希望者のみ 

   ※10:00～11:00 は、同日開催の医学部オープンキャンパスの会場にご参加いた

だきます。 

   ※当日は、医学部概要説明等をお聴きいただいた後、質疑応答・座談会のお時間

となります。事前に大学 HP や特設サイト等をご確認いただくと、本説明会を

より有効にご活用いただけます。 

 

９．募集締切 令和 4年 7月 29日（金） 17時 00分まで 

     ※先着順とし、定員になり次第締め切りとさせていただきます。 

     なお、定員に達した場合は本学からご連絡いたします。 

 

10．決定通知 参加決定後、決定通知およびご案内を、お申し込み時に入力いただい

たメールアドレス宛にお送りいたします。 

 

11．その他 新型コロナウイルス感染症等の影響により、開催形態の変更または中

止となる場合がございます。 


