## 実地開催のご案内

1. 開催日程 令和4年8月8日(月) 10時00分~13時00分 ※オープンキャンパスと同日開催

2. 開催場所 自治医科大学(栃木県下野市薬師寺 3311-1) 地域医療情報研修センター大講堂及び中講堂

願いいたします。

3. 募集人員 50名

4. 対象者 高等学校進路指導教員 各校1名 ※定員に達した場合、初めてご参加いただく方を優先させていただきますので、ご了承ください。

5. 参加費 無料

6. 旅費 参加教員に係る旅費(最大1泊2日)は本学の規程に基づき負担いたします。 ※宿泊(前泊)が必要となる場合は、宿泊施設のお手配はご自身でお

## 7. プログラム (概要)

時間	内容	担当
9:30~	受付	
10:00~	開会・開会挨拶	
10:05~	医学部の概要説明	
10:25~	在学生から学生生活の説明	在学生
10:40~	卒業生の体験談	卒業生
11:00~	移動	
11:15~	質疑応答・座談会	教員・在学生
12:15~13:00	施設見学(自由参加)	希望者のみ

※10:00~11:00 は、同日開催の医学部オープンキャンパスの会場にご参加いた だきます。

※当日は、医学部概要説明等をお聴きいただいた後、質疑応答・座談会のお時間となります。事前に大学 HP や特設サイト等をご確認いただくと、本説明会をより有効にご活用いただけます。

9. 募集締切 令和 4 年 7 月 29 日(金) 17 時 00 分まで ※先着順とし、定員になり次第締め切りとさせていただきます。 なお、定員に達した場合は本学からご連絡いたします。

10. 決定通知 参加決定後、決定通知およびご案内を、お申し込み時に入力いただい たメールアドレス宛にお送りいたします。

11. その他 新型コロナウイルス感染症等の影響により、開催形態の変更または中 止となる場合がございます。